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o Z EfojH0] BHRCHEL

S 886-2-2758-8320~5
= A Rm.1506, 15F., TWTC International Trade Bldg., No.333, Sec.1, Keelung Rd., Xinyi Dist., Taipei
A City, Taiwan
E1 0|2 http://overseas.mofa.go kr/tw-ko/index.do
0|0f|e: taipei@mofa.go.kr
DI 4 A2 (’~3)09:00~12:00, 14:00~16:00
H|Z

DI LYMEHS: H|Z} #24, Of H/E A #25, 22
2 A2 @ HAMA 2! 886-912-069-230
2 01F E-URY 2Lt 4T 2 HY (31

D#39, AHA/ARD: #15, 7| R A #16

o

n 2 —1L}
284, o2y,

7H

i

E)

Ng

ol

FAH= YSRY

ol

o Stn&UEZ AL ELO|H|O|Z| AL
HEHE 886-2-2772-1330
= A Rm.3208, 32F., TWTC Int'l Trade Bldg., No.333, Sec.1, Keelung Rd., Xinyi Dist., Taipei City
A Taiwan
EH 02| https://www.facebook.com/freeatkorea
Mo O|H|Y: ktotp@knto.or kr

22 A|2H 09:00~12:00, 13:30~18:00

HepHS 886-2-2873-3073
=AM 2F., No.19-1, Ln.441, Sec.6, Zhongshan N. Rd., Shilin Dist., Taipei City, Taiwan
EL0] | http://homepy.korean.net/~tw/www
bl O|{|Y: tw.korean1@gmail.com
L
SNS: https://www.facebook.com/tw .korean
o £ S US| E[O|H|0| 2 A &I MIE]

S 886-2-2585-9320/9350

A 6F.-2, No.29, Sec.3, Zhongshan N. Rd., Zhongshan Dist., Taipei City, Taiwan
Ehjo|Z|

http://www kfishtrade.com/mas/about/location.html



http://overseas.mofa.go.kr/tw-ko/index.do
https://www.facebook.com/freeatkorea
http://homepy.korean.net/~tw/www
http://www.kfishtrade.com/mas/about/location.html

e O|0f|: kaohsiung@kfishtrade.com
- SNS: https://www.facebook.com/NFFCKAOHSIUNG
o CHSH 3Ol R4S
SIS -
FA -
EHO0[Z| https://cafe.naver.com/ksutw
H|22 0|0/ ksutw@naver.com
<AI2Y : KOTRA EO|H]|0] 22t 14| ZAHZE 7|2t =1 0[Z])>
Lt A HE L =7
o FAE(Ministry of Economic Affairs)
HstE 886-2-2321-2200
E No.15, Fuzhou St., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
E1 0|2 https://www.moea.gov.tw
o 2| (Ministry of Foreign Affairs)
HstE 886-2-2348-2999
=h No.2, Ketagalan Blvd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
E1 0|2 https://www.mofa.gov.tw
o AAE(Ministry of Finance)
HstE 886-2-2322-8000
E No.1, Ln.142, Sec.6, Roosevelt Rd., Taipei City, Taiwan
E1 0|2 https://www.mof.gov.tw
o L5 (Ministry of Labor)
HstE 886-2-8995-6866
=h 9F., No.77, Guangian Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan

E1 0|2 https://www.mol.gov.tw



https://cafe.naver.com/ksutw
https://www.moea.gov.tw
https://www.mofa.gov.tw
https://www.mof.gov.tw
https://www.mol.gov.tw

o B2 (Department of Investment Services)

Hsts 886-2-2311-2031

=0 8F., No.1, Xiangyang Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
Eho|| https://investtaiwan.nat.gov.tw

i} E2123|

o EZA 9|23 (Investment Commission)

) L k- 886-2-3343-5700

=N 8F., No.7, Sec. 1, Roosevelt Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
EH 02| https://www.moeaic.gov.tw

Bl SEAF AAFS 7t

o A9 AHDepartment of Commerce)

S 886-2-412-1166
= No.15, Fuzhou St., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
E 0] | https://gcis.nat.gov.tw
H|22 AEE S5
o 8 A (Customs Administration)
s 886-2-2500-5500 #2116
=0 No.13, Tacheng St., Datong Dist., Taipei City, Taiwan
EHO|Z| https://web.customs.gov.tw/
=l M|z

o O|2IX(National Immigration Agency)

HsBS 886-2-2388-9393

FA No.15, Guangzhou St., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
=H0[Z| https://www.immigration.gov.tw

Bl HES Ye



https://investtaiwan.nat.gov.tw
https://www.moeaic.gov.tw
https://gcis.nat.gov.tw
https://web.customs.gov.tw/
https://www.immigration.gov.tw

o A|ZorE2|M(Taiwan Food and Drug Administration)

Hsts 886-2-2787-8000

FA No.161-2, Kunyang St., Nangang Dist., Taipei City, Taiwan
E 0|2 https://www fda.gov.tw

S| ME/AE/3EE/2=7|7] BAL

o M8 Z2|(Chinese National Federation of Industries)
) L k- 886-2-2703-3500
A 12F., No.390, Sec.1, Fuxing S. Rd., Da'an Dist., Taipei City, Taiwan
ZH0]Z| http://www.cnfi.org.tw
=[in} A=Y T

HsHHS 886-2-2707-0111

= 13F., N0.390, Sec.1, Fuxing S. Rd., Da'an Dist., Taipei City, Taiwan
Em0]Z| http://www.cnaic.org

H|2 M2/ oY A

o Z2=34¢Z3|(General Chamber of Commerce)

Hsts 886-2-2701-2671

TA 6F., No.390, Sec. 1, Fuxing S. Rd., Da'an Dist., Taipei City, Taiwan
E 0|2 http://www.roccoc.org.tw

Hl

oY A

H2ZA 7|8 23| (National Association of Small &Medium Enterprises)
S 886-2-2366-0812
=N 6F., No.95, Sec.2, Roosevelt Rd., Da'an Dist., Taipei City, Taiwan
EH 02| http://www.nasme.org.tw
=il

SA7|Y BA

—



https://www.fda.gov.tw
http://www.cnfi.org.tw
http://www.cnaic.org
http://www.roccoc.org.tw
http://www.nasme.org.tw

o Oie|2Y8rM B3| (Taiwan External Trade Development Council)

Hsts 886-2-2725-5200

=0 5-7F., TWTC Int'l Trade Bldg., No.333, Sec.1, Keelung Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
E 0|2 http://www_taitra.org.tw

B2 FARZ 7| Z(KOTRA 2)

o ElO|H|O| A2 Al 523 (Importers and Exporters Association of Taipei)

) L k- 886-2-2581-3521

=N No.350, Songjiang Rd., Zhongshan Dist., Taipei City, Taiwan
EH 02| http://www.ieatpe.org.tw

Bl 27| T

S 886-2-8692-5588

=M No0.369, Sec.1, Datong Rd., Xizhi Dist., New Taipei City, Taiwan
E10] | https://udn.com/news/index

B2 STELLA|

o Z=2A|E(China Times)

Hsts 886-2-2308-7111

=0 3F., No.303, Bangka Blvd., Wanhua Dist., Taipei City, Taiwan
E (0|7 https://www.chinatimes.com

S| LA

o ZIgA|2(Liberty Times Net)

HsBS 886-2-2656-2828

=N 14F., No.399, Ruiguang R., Neihu Dist., Taipei City, Taiwan
EH 02| http://www.ltn.com.tw

Bl U



http://www.taitra.org.tw
http://www.ieatpe.org.tw
https://udn.com/news/index
https://www.chinatimes.com
http://www.ltn.com.tw

o ZAA|E (Commercial Times)

Hsts 886-2-2308-7111

=0 3F., No.303, Bangka Blvd., Wanhua Dist., Taipei City, Taiwan
E 0|2 https://ctee.com tw

B2 BHLZA(Z=AIE AZ)

o FAYE(Economic Daily News)

S 886-2-8692-5588
=N No.369, Sec.1, Datong Rd., Xizhi Dist., New Taipei City, Taiwan
EH 02| https://money.udn.com
H|l2 ZAHYLZEX|(UDN A E)
o CTv
HEHS 886-2-2783-8308
=M No.118, Chongyang Rd., Nangang Dist., Taipei City, Taiwan
Em0]Z| http://new.ctv.com tw
H| TV
o CTS
S 886-2-2775-6789
TN No.7, Ln.116, Guangfu S. Rd., Da'an Dist., Taipei City, Taiwan
E 0|2 https://www.cts.com.tw
=1pn] TV
o FTV
S 886-2-8601-8601
=N No0.99, Xinyi Rd., Linkou Dist., New Taipei City, Taiwan
EH 02| https://www. ftv.com.tw
H| TV



https://ctee.com.tw
https://money.udn.com
http://new.ctv.com.tw
https://www.cts.com.tw
https://www.ftv.com.tw

o 22| A (Taiwan Centers for Disease Control)

S 886-2-2395-9825
S No.6, Linsen S. Rd., Zhongshan Dist., Taipei City, Taiwan
EHO|Z| https://www.cdc.gov.tw
=l LS o g2t
o Z3AA| A (Chung-hua Institution for Economic Research)

) L k- 886-2-2735-6006
=N No.75, Changxing St., Da'an Dist., Taipei City, Taiwan
EH 02| https://www.cier.edu.tw
Bl HE HI™3
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1USD : 28NTD(20219 1~11¢ Ha &8)

No T &= el =4(UsD)

1 AME HHAH (U= HE Blak) o= 2.860
2 AE Bl 1918 6.430
3 AE AR 7HH et 1908 5.710
4 AE A2t 184 1.390
5 22 HL|(AEFHA-OH 2| 7} i) Tall AtO[2 124+ 3.390
6 s2 A (OLE, 2|27} 600m| 0.290
7 =x-1 A2 eHOLE, 2|A7}) 600ml 0.820
8 oz REA| 104 6.250
9 nE LA S ez 0.540
10 mE= AotE2a Jleez 0.710
11 mES A3 Jleed 2.500
12 MH[A 5012 (A= AT 18] 17.860
13 MH| A SHSLR(SEE 95 0|4) 1L 1.120
14 AH|A azriez 1TKwh 0.060
15 ME|A It EA gt 11.070
16 o417t HH(ZE=Z 55) 14 7.500
17 47t A (SHAIE LY THOR2| 271 360ml 8.930
18 A= XY= (Ea) 20223 HY2|H 901.790
19 SH| AU (FAH~2S3N) U= ALt 28668.570
20 =32 L2 71232 % 1.130

<ZtEY : KOTRA E}O|H|0] {2
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S8t ZE(1SO 4217)= TWDO|H HZ[0|M= Ol2 ?{MH(BE E= 7T), YO =Z New Taiwan
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S| A 200, 2,000CH2H = 27| E2 HO|CH 50CiTHE 2] 0|4 3t = 72t= 2Rk 82 Fo7t Wesir}
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(i0S)https://apps.apple.com/tw/app/tai-bei-hao-xing/id431044909
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|

rc
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2t 3712 M, SUVZL B0 018252 SYSHCE 2|0 48 BES H222 510 A 244 QU E 282 o| 25151 QUL D[2HE
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o & (MRT)

- EfO[H[0](Bdk), LIHOI (L), Et29{M (KB, EIOIS(EH), 728 (RM)0AM 28 S0/0 =4S A% SisiLivta AT Efo[H
(BF), AS(ER), LFE), 32HEA)ME 2ot HES A= SOIT}.

- 0|8252 EfO[H|0]7} 20~65C12HE 2], 7t280] 20~60CH2HE2{0|0f H2[of et AFYEITH US| SatH2 710 SUTH ALS
JtEst A E RSt S22 (24/48/72A2h)E 0|18 &= RUCH

-dE L A LHORRS o 2 AAM IR T[R)0M e &, S5 HIRS LB AIZ RIS F5H UCEH Bt A]
1,500~7,500C2tke{ (218} 58H~290F 21)0f| Eot= DElE 7t g2 2 Fo|7t TR SICt

- A2LH9Z OtA S 22 & O|F3tstn QUCH (O] F3t 7|7H2 W Agof wet et o2 2HE 4 QICH) o235 (7t 20l 288
M5 42 3,000~15,000CH2r 2| (43t 112k~580F )0 Hote MEfEE 2atstn gES AHEE 4 Ut

- 2IALO|E : (EfO|H|O])https://www.metro.taipei, (Pt2%)https://www.krtc.com.tw, (E}O|Z)https://www.tmrt.com.tw, (E}
22| https://www.tymetro.com.tw/tymetro-new/tw/index.php, (AH|0])https://www.ntmetro.com.tw
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- DEXH = EfO[H|O|0M 7t2E A 105~14520] 2250 MY HEQZ2 8 244 1,53002H 2, B2 LAM 2,500012
ol

- LBt HAt2 = ELO[H| O[O M 7t E7HA| 447} O] 40| 2% 272 84302 2{0|Ct,

- YALO|E : (YBHE 2 http://www.railway.gov.tw, (IX& B2 http://www.thsrc.com.tw
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h
ULt 7|2HE 7HACH(ELO|2F 2HEE 7|&)= 3~30€ 7|& 300~1,00002Her2
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SO, EIO|2 2HIY S R F2 SLAtE OlAE 4G 234

=
o
4zo0ICt

U= = MH[AE AE SRES2 O 2 RY2 HY[ok=

o

St=r ELIALGIO|E] 2Y ME|AZS 0| 85t7{L} §H=0| Lt CHRHO A I3 2LO|IHO| S CHOIsH At S 4~ QUCE CHEF 220z 222 20|}t
0| CH{ A 0| U0f o] &0f ™2|stCt.
EIO|HIOJA|S] BR Ho|H, Al HI|L & £2& 210|II0|E H|Ssot= 20| X222 0|8 7Hs5tct.
2t YA
o Z|2H(Jiufen)
ZEAH AlH[O]
=M No0.89, Qiche Rd., Ruifang Dist., New Taipei City, Taiwan
2HAIZE HEHE=Z 40|
75 HEFF
AATy 1920~1930ECH & =2 HHYME TA|Z CHOF G5t HIZHAl", Sh= S2t01 '20{0]' S| #F =2
— QUME EiTt E502 ZAIE ME J12, Hich 0| FofLt OFA S RfRFICY
H|Z 43} 886-2-2406-3270(R| 2T 22O A)

o EIO|H|0]101 Y (Taipei 101)

A EtO[H 0]
= A No.7, Sec.5, Xinyi Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan(MRT E}O|H{|0] 101/ EE2{0|EMIE 4H &1

T )

S A7k HY: (2~3)11:00~21:00 (£, ¥)10:00~21:00 (F OH| 9} 0§ E/J 2 A]2H20:30

= 4TS (E~5, 2)11:00~21:30 (2, E, Hd 37 5tF ¥)11:00~22:00

7R HEFF
wAATY 20044 2t5E ELO[H|O|A| HE0LA Lt &£0| 5080|HE MA MM 10HMZ = O 0|Ct 88~89%

HLUCHOI| A ELOIHO] A|LHE BH=0ll & & UL,
bl 43}l 886-2-8101-8800
L

EM|0|Z|: https://www.taipei-101.com.tw




LN EtO[&[0]

=0 No.221, Sec.2, Zhishan Rd., Shilin Dist., Taipei City, Taiwan
2YAIZt (8t~2)09:00~17:00

fe ojx gey

AYE0| 602 HS He MA 4T t=20|tt. (YA REES =4, = U=, 0= HEZES
E

YaiTh tols2 Che)
SEFH FL2Hl| 0127|714 24E R2S BRI A0 371 T2 WA|sH MAISHT
H| T s} 886-2-6610-3600
4

E 0| A]: https://www.npm.gov.tw/ko

o 7|4 (National Dr.Sun Yat-sen Memorial Hall)

EAH EtolH[0]

ZA No.505, Sec.4, Renai Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan(MRT =5£7|4at 4H &)
21 (2~2)09:00~18:00

7R 21231, 838 1.1, A7 Ag= AP ELY 72

ti2to] 222 Ysts (234 442 100ME 783
Yol WAL =8 S0l 23=1
SO SHLIZ 22 54 S0 AN HRS2 =H &

gat7] flst 1972'd SUCE WFRolle 42/52
UASH OjA| YZIOtCt o FL WEhA{0] ATt ELO[H[0]101 LYO| & 20|
SHSZ QO 2=t

B

-
A

X3} 886-2-2758-8008

H|22 -
EH|0|A|: https://www.yatsen.gov.tw

o 27|49 (National Chiang Kai-Shek Memorial Hall)

=AY E}O|Hj|O]
ZA No.21, Zhongshan N. Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan(MRT 2% 7|g& 5 £72)
SQIAIZH 719g: (2~2)09:00~18:00
. 719g o 71939 (2~2)05:00~24:00
=00 SH 1231, 3 1.1, 2283179, F7| AlHE QP ALY, ZHAHZE 22147t 2224 LS Al
o= =
o
AAHA(EHO| ) 20 2E2 712(7] 2lsh 1980 ML 7|'EE & 2= 222 5|23
HAA (National Theater)2t 2X EZ(National Concert Hall)O| 2z|al| 2 7|EEY L MAIZBHME 24=Z E
HHA|Z} FHZ| STt 27| G20t OFRE7HR| 2 0§ A| ZZH0FCH 2| 2T wCiAl0f QAT
b 43} 886-2-2343-1100
L =
EH|0|A|: https://www.cksmh.gov.tw




o Azl z& OfA|ZH(Shilin Night Market)

A ELOIH|O]
E No.101, Jihe Rd., Shilin Dist., Taipei City, Taiwan(MRT Z|QHEF 2tH £71)
2YAIZ (E~3)16:00~24:00 (£, ¥)15:00~01:00
55 HEFE
oy EIO[HO[Of A CHEH QI 2t OfA | o2 CHRHA] 2| SAIE2 SN2 OtE o QUL I3E= A = O
ot S 3AZ Wo| ZH=Ct,
H|D 23} 886-2-2882-0340 E= 886-2-2883-307 1 (A ZIOFA| 2t AMOIAHEHS))
A7 - .. .
EI|0|Z: https://www.facebook.com/shilinnightmarket
o 84MFAHLungshan Temple)
EAY ELOIH|O|
=h No.211, Guangzhou St., Wanhua Dist., Taipei City, Taiwan
SGAIZE (2~2)06:00~22:00
55 HERH
ALY EIO|HIO[OI M 712 22fEl AlR = 17380 MRAXCH 0, =0, FUl AE BA|D Ao S= HE
= 2| o] HE HZUAIO2 2|0fZ{Ct FHO| E|B 7|5l 2L AFZHSZ QIAIISHE 0| 2L},
H| T 23} 886-2-2302-5162
47 -
E 0| Z|: http://lungshan.org.tw
<AE¥ : KOTRA E}O[H||O] 2HZ 12| ZA
o, Al
- §R|AY

ZAH EfO[H|O]
Hsts (23)886-2-2321-8928
E (E2) No.194, Sec.2, Xinyi Rd., Daan Dist., Taipei City, Taiwan
7t4 AFREHER 1071 7|&, 220CH2HEE (82 ™)
FAA|ZE 28 7|18, (&~3)11:30~21:00 (&, &, #Hd 352)10:30~21:00
75 AEZRF
| CHRre| CHEAHQI AFREBI2 [EH. ook 271 2He)
H|Z HELY HMJHS /A hitps://www.dintaifung.com.tw/store.php




o 7|7|(Kiki Restaurant)

A3 SL
HeHE 886-2-2722-0388
Za

4F., No.11, Songgao Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan

7t 017 Bk 7|2, EHER 200~450CHBIL2] (2022 O]9
FQIA|ZH EFO[H[0]101 Q12 XA 7|&, (Y~2)11:00~22:00, (2, £)11:00~23:00, (FAIAIZH15:00~17:15
Ry LEEES

v A2 ME2H (RS WOl AREdH =l Yoo At H), AFM0)SF Its

H|

EI|0|Z: https://www.kiki1991.com

=AY S
USHHS 886-2-2729-1798
=AM 6F., No.17, Songzhi Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan(EfO|#|0]101 &=
7t Q17| Ol 7|, 200~480CHBHE2{ (10E2] LH2|)
oIA|7ZH (2~4)11:00~15:00, 17:00~21:30, (5, 2)11:00~15:00, 17:00~22:00, (£)11:00~22:00, (¥
)11:00~21:30
7R HERH
AN Ci2te| CHEAQl Efm 22| Zaixfo[=
B2 EH|0|A|: https://www.thaitown.com tw

o 0|8 (Chun Shui Tang)

=AY ElOIZ
ZSHHS (24)886-4-2229-7991
FA (22)No.30, Siwei Rd., West Dist., Taichung City, Taiwan
714 LM 7|F, 190CHorq (7<)
SAA|Z HIH M0 THRE 0fY 11:00 2HE, HA AlZ+2 21:00~22:30 A|ZHCH
77 AEEE
] Ciot SR EIO|S UYL Z HEE|Q JZ2 RYE. | S UL 4 22|= &
i} Ay




o &= (Sa

<ALZ2H : KOTRA EtO[H{|O] 222k A} AR

mwon Garden)

=AY ELO[H|O]
HsBS 886-2-8752-3222
FA No.45, Ln.188, Ruiguang Rd., Neihu Dist., Taipei City, Taiwan
712 (BAL2])4018 7|Z, 7,800~8,300C2HE2{ (300 2] O|2H
(Y dA G420 71F, 1,600~2,000CH2Hk2{ (50~70E21CH)
HAAIZE (E~2)11:30~14:30, 17:30~21:30
757 AZSER
274 g oHPAEoz & Hoo g, EOIS0 20| AL Eto[H|0[oll= 1, 254 29F
B2 ET|0|Z|: http://www.samwon.com.tw

&Y (Dubu House Korea)

=AY ELO[H[O]
S 886-2-7743-2088
FA 5F., No.12, Songshou Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
7t RI21F) 1212 7|=, 300CH2HE 2 LH2| (10 21CH)
et E;EJNS)Q%S(—)Q—; '3))(1)1 10700222020OO
99 LECE
e £SHRPY HE B4 TAI0|Z(10% MHIAR 27}, A0IT 2|4 223 10L2), 1S HES Me
7ts(& 582 +&2)
H|2

Z|0|Z]: http://www.dubuhouse.com.tw, https://www.facebook.com/dubuhousekorea

o O|E2{E(Meat Love)
SAH SLe]
HEHE 886-2-2729-9488
FEAN No0.468, Sec.4, Xinyi Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
7t4 (HY A ADRIZIF 1212 71&, 300CHHE 2T (10E=2{TH)
FYAIZE 11:30~01:00
75Y HAERT




17|70 2o 2 EFOIH|0[101, TWTC EFO|H|O] ZA|Zt2} 01
EM|0|Z|: https://www.facebook.com/meatlovetaipei

o £=2H(Surha)

EAY EFO[&[O]
HsHHS 886-2-2748-5881
FA 2F., No.1, Guangfu S. Rd., Songshan Dist., Taipei City, Taiwan
714 (G HA FAN1QIR 7|&, 20002t 2{TH(10E2] Dj2t)
FYAIZE (2~2)11:00~14:30, 17:00~21:30
77 AZSER
290 ZZ otA Ol HS(FAME, FL0IF, RIM/HEF §). 22 - 0| 2F Lt AU 2|(ZF71E2H0M 7t
2 H)
b2 EH0|R]: (E&)https://www . facebook.com/surah.tw, 224
)https://www facebook.com/surah.guangfu

o XX} (Pocha)

LN EtO[&[O]
HspHs 886-2-2711-6395
A No.9, Aly.19, Ln.216, Sec.4, Zhongxiao E. Rd., Da'an Dist., Taipei City, Taiwan
74 201 ME 7|&, 9992t e{(30E2{CH)
HQJAIZH (¥~2)17:30~23:00, (2, &£)12:00~15:00, 17:30~00:00, (¥)12:00~15:00, 17:30~23:00
7Y Az0x
E | ot ZZ0MAtA] SAIH
H| 2 EH|0|A|: https://www.facebook.com/pocha1012
<Al= 3 : KOTRA E}O[H|O] S22t 213|| =AL
Ht. =€

EtolH[0]

No.160, Sec.3, Renai Rd., Daan Dist., Taipei City, Taiwan




886-2-2700-2323

E1 0|2 http://www.howard-hotels.com.tw/taipei
Stz Yot 71, HES: 10,0004 2HE21 (30021 CH) /1 2H(ZA] 2e)
| EFOIHH[O] AL E1SE7H(QIZ0) SOGORESHA)Of| 2

o EfEQH| RL|ASEI(Pacific Business Hotel)

L EfO[H|O]
=AM 11F., No.495, Guangfu S. Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
S 886-2-8780-8000
E1 0|2 http://www.businesscenter.com.tw/ko
aug 47t 7|17, 28 6,800CHEHE 2| (200E2{CH) /1)
| TWTC EFO[H|O] MA|ZOIM 77t (MAIS] 2027 |2toll= 27| B 7ts4)
o 3| =& (Brother Hotel)
=AY EfO[H|O]
FA No.255, Sec.3, Nanjing E. Rd., Songshan Dist., Taipei City, Taiwan
S 886-2-2712-3456
E1 0|2 http://www.brotherhotel.com.tw
SH= A7t 7|1&, 381 5,0000H2H 2 (17024 Ch)/18H(2A Z28)
| ELO[H|O] SAtZROAM 71240 & H2[(MRT

LTS B2 Y0 91X)

o A|AIo3 &8l (Caesar Park Hotel Taipei)

=AY EfO[H|O]
=AM No.38, Sec.1, Zhongxiao E. Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
USHS 886-2-2311-5151
Z50]Z| https://taipei.caesarpark.com.tw
aug 472t 7|1&, 281 9,000CH2HE 2 (300 2{CH) /14t
v EfO[H|O]Y 22 HOj| 2|5 S¢- = 0|20 He|

A2 : KOTRA E}O[H][0] £

FAE 2H =AD
- HLAESRA


http://www.howard-hotels.com.tw/taipei
http://www.businesscenter.com.tw/ko
http://www.brotherhotel.com.tw
https://taipei.caesarpark.com.tw

o AEt SAH ELO[H|O] B QI AE] O] M (Star Hostel Taipei Main Station)

=AY ELO[&[O]

A 4F., No.50, Huayin St., Datong Dist., Taipei City, Taiwan
Hsts 886-2-2556-2015
E10] | https://www starhostel.com.tw/home-kr

as2 H2& 1 1,400CH24E 2 (9f 50€=)

B IH2|E : 3,000CH2HE2{(2f 1005 21)
| EIO|HIO|HON EE 2 72 He|, RE 2A Al
H|2 MY : info@starhostel.com.tw

o AHO|A Ql(Space Inn)

CAH ELO|H|O]

No.549, Guangfu S. Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan

HEHS 886-2-2722-0808
E1 0|2 http://www.spaceinn.com.tw/kr
SR 1,200CHEHE2{(2¥ 402 2Y)

AN EFO|H|O]101 23 2%

Hl2 H|Y: service.tp.xy@spaceinn.com.tw

<AL2H : KOTRA EtO[H{|O] Fof 2k Ak ZAE

g8 2 (numbeo)'of| T2, CHZES| 2| A= 15.5EAER Y2 £F0]
Al BT ELOIHIOIA|S] B (HZ| R[4 13.5EQIE, 2t 2|4 86.5EQ1E) TR 2| 2L} &f A

kJ

. EE _:ll-l:[__ — O — —
HOR LEIGITH (M2 A4t Y242, o 4L 5242 Z0})

J2fLt =0l 23S Y= 0427
A=) 2

oy
HeE Yooz Iy

FHA LY A 2 FEAE 22 U2 0|E31 HA| FAMO| st ZME AFeit. tE2 S AA| &ol, SA7 (20l S

=]



https://www.starhostel.com.tw/home-kr
http://www.spaceinn.com.tw/kr

AL 671 O, 2AF 21 O[LY) =22 WEALS 22|50 0] 2tYOf|A 0121 F0| UE Al FELOH|O] S=xCHEFE A

12

FOIH|O] St=CHES At/ALD QIR 1 886-2-2758-8320~5 ext.15

Jm
ol
oot

SEES 28 O HES 223 M FS LI 2 SO[Lt

St Al0f 2 EHt0|
AZZ|T7t 2 HO|E2 M= S TH7[ Al % QHZOf| A 7|C2{OF BHC.

I

0lofl @HA DEQHHO ROI3 Wt Ut
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2

N
N H
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o
:.02
o
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I

=2
AL} OfE E2{0] 2 2/25]3 Al

= FEIO[H[O] S=THERO| 25 (B0l d 23S HYHof ettt
I

2k CHOF 0|21 (National Immigration Agency) 2|8 AH|AMIE]*

* https://www.immigration.gov.tw/5475 d& & = AT 'Service Center' 22!

- FHIMF : Al M (Report on Passport Lost/Recovered), Azl 22, G{& 0]2|Q] AFRIO| Qs Al

— AN [

Hr
olN

o

09 ™A o

T 01

|2 FEO[H|O] St=CHES FALL}

ox' [y
\|/\

>

:Rm.1506, 15F., TWTC International Trade Bldg., No.333, Sec.1, Keelung Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
+886-2-2-2758-8320~5 ext.25

Abp QIS A2 (RR|A1ZE 712)09:00~12:00, 14:00~16:00

- THMF  ELSA™AM, OHEEAUDAM, UGOHLUY AR, O HE AR 20K, T2 O[2UM {EZ AL DSEM #=, O3 At
= (D2 A]), o 0[2o| HES L ARZ (DA Al), = SSH At

- $&4& 01,5900

- 28717 Y B

o

2 S OHY 2D N4HRISBHE S 018 4
2Act

« 2L 2(010] QM A2H2 U (AL WO Th53 FP 2O Y £3 T15) B2 MABBOIN 24 MDA 1F
ZHIZ HAI5t2 WSt A (OB 2 AT U Y W2 2
MBS ChEIDIT R0 4Q2 2YEE B &S Al 'FHH R4S SHEY(httos//www.lost112.90.kn)'0ll 6742 2+ XI5t 1
ooz o83 4 Yrt

o 32 Al : 2 910] 119

o Hz| A =8 g0l 110

o 9= : (g2t =) =8 0] 119

-AEEOZ 110, 1198 25 HEEZ| U2 Al ZIg7ER2tl ¢Z =8 glo] 112
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79 Q) Y U RolALE
CHRHoll= Al 70| Slom] HM2 Aakeh 4= QUCt ATHRE A2 Al 4 1~271 2| HME ES322 0|2| A S8ttt (AU AR A
Yozt Aleke| B2 3~6/1E &) ESs2 A 71t U= = 0| I 0| d7|/+=23, At 25 E4/42] HIES Ale LA| o
& |Se 4+ AT
AoF 7|12t2 S 1H22 A Z5H0 7|2t Bz 0] Y24l = AAIQI0| A2 SHAT 22 fIA=22 17HEE EME HUigoA A
=5k= 20| YErHHOICt (0|2 82 YTHRF A[FMO| BAIY 4= UCEH)
FEHO| FLZAOI AT2 LRI, S &2 A2FQ| TE2 Y2IQI0| H4o/42| & Y A{O0F ST}

S 0|83tz A0| st H2lSiL, HFLIE| AXT S&
b l/24 S 02 714 245

k=1 =
| SEA ETHA0 OIS F3l A UAE 22, 7171 PHIZA 5 M ZAUS HAISH 20| SEE Chere 2o

U
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ox rr o

- 22 BEit SHUA
www . pacific.com.tw
WWW.sinyi.com.tw
www.yungching.com.tw
www .etwarm.com.tw
www.twhg.com.tw
www.hbhousing.com.tw
www . cthouse.com.tw
www.twhouses.com.tw (B0, Y20 Z|&)

www.591.com.tw(2!% OHOH/QACHz} SHE)

AIMIZ} OFEl Al AH2i7t 012 CHOt LY Z R o] S AtA 27t ZIHA|AE (https://Ivr.land.moi.gov.tw)E 0|88 4= QICH A|AE] M4
I

(=)
= YRt 2ol (EH) MBS A2 A1F9/A17|, Rt 7YS 2ol 295t Eot

’

32| O] EA! AMH|A 712 SSHRIZ (https://www.cht.com.tw), EtO|F2 8 (https://www . taiwanmobile.com),
FET(https://www fetnet.net), T Star(https://www.tstartel.com), Gt(https://www.aptg.com.tw) A4S YE5tH =Ct o] o &

27|2t0] 671 Ol ol ol A M2SYMR(HRS, ULLEYIIE 5) =S AI6H0F St
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fl Chat 2Zk2| A (Motor Vehicles Office)& 2f23H

A, A

—

- CarP: http://www.carp.com.tw/tw/select/index.aspx
o

- SUM: https://www.sum.com.tw/price-01.php
- abc car: https://www.abccar.com.tw/valuation
- yahoo!;RE: https://autos.yahoo.com.tw/new-cars

- A

2|

A, 3x2.5cm 37|) 204, %=

En
=

(212 28 oLy

=
S

N|o

—_

110
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(0

o

04

: (E}O|HI|O| A| 2| A ZTH|0| A|)https://tpcmv.thb.gov.tw/English, (

2o

)https://www .roc-taiwan.org/krpus/post/229.html
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First Commercial Bank): https://www.firstbank.com.tw
tO|E| =238l (Cathay United Bank): https://www.cathaybk.com.tw
(Taipei Fubon Commercial Bank): https://www fubon.com

Al

>

o

40 2

S 0]
o

m
o
£
=)
HH
o
ro
o

o 2= 2t
HSBC(HSBC Bank Taiwan): https://www.hsbc.com.tw
AEHCHE XFEFE 28 (Standardchartered Bank Taiwan): https://www.sc.com/tw

2FQIE8 3 https://www linebank.com .tw
- 2FREI T https://www.rakuten-bank.com.tw
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o EfO[H|0] Bt=8tul

EAY Eto||0]
22y R2A~2SS0 Y
S 2|21: 80,000CHRHERY /A
BH| 2535t 61,0000H2HE 2]/
Ysta ! (§29)40,000CH2HE 2, (2S38H)30,000CH 2t
E 0|2 http://taipeiks.net

H|Z 1 24 Qo ELFH23m 2A(SHH|: 9,600C2H2{/5t7])



http://taipeiks.net

o Taipei American School(TAS)

=AY EtolH[o]
Hel2d FRE~1SSn Y

e ~128HA: 890,24 5CH0HE 2 /A
= QI5t2 & 50,000CH2HE 2
stmerd 7|2 YW 350,000CH 2k
EH[0]7] https://www tas.edu.tw

o Taipei European School(TES)

EAH ELO|Hj|O|
122 FA|e~1NS5t 1y,
HelEd F=etn, TASHY ZUSWE JE
=&t J|&
Q|2 (ZYHh: 238,800CH 22| /37|
25350 290,800CBHEr2 /57|
S| Z3}1: 336,000C]2HE21/547|
DS3tu(H1~2): 350,600CH0HEke/5t7]
1S35tu(H3~4): 357,100CH2HEt2/5t7|
Qleta W e 50,000CH2HE 2
EH 02| https://www.tes.tp.edu.tw
H|l2 258, S1SE HYAE HE 29

<ZAt2H : KOTRA ELO[H|O] 2 & 24| AP

gl

ret

A|

o

o Kang Chiao International School

ZAE A0
#HelE2Y F2|H~155tn Y
st i—:l%;z-o%f oF 350,000CH 22/ A
Z1SE: 2 350,000~500,000CH 2+ /A
E1 0|2 http://www kcis.ntpc.edu.tw
bl Y2 YE Atz & SO0 AMA 2F(AMHAY 72|28 40]). 2LSF= UL IAgtez 2

<Zt=# : KOTRA ELO[H|O] {2 23| ZAD


https://www.tas.edu.tw
https://www.tes.tp.edu.tw
http://www.kcis.ntpc.edu.tw

o I ECetclst 2| B2 (National Taiwan University Hospital)
=AY ELO[&[O]
=N No.7, Zhongshan S. Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
Hsts 886-2-2312-3456
A== SEYEH
B2 CHOF Z|Cf CHSHH Y. O|2I0|HH B 2F

o Oj7to|7|gd

(MacKay Memorial Hospital)

=AY EtO[H| O]
=AM No0.92, Sec.2, Zhongshan N. Rd., Zhongshan Dist., Taipei City, Taiwan
e kel 886-2-2543-3535
== SEEA
H|2 i‘;‘:gg'—g';gﬂa“ay MWAHZHLIERRN S| o2 EAL A S 7(2]7] ?ls A Ho=Z EfOIHO] =2
ScHOoOO

o E}0|2F H2l(Taiwan Adventist Hospital)

=AY EfO[H|O]

ZA No.424, Sec.2, Bade Rd., Songshan Dist., Taipei City, Taiwan
USHS 886-2-2771-8151
A== SeEA

o ElO|H|O] A|! e R (Taipei City Hospital)
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